SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT AN NGHĨA
--------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: Ban giám hiệu Trường THPT An Nghĩa
Tôi tên:
 Điện thoại liên lạc:

Số CMND:
 Ngày cấp:
 Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú:

Là phụ huynh của học sinh:

Sinh ngày: …..…./….…./…….. Giới tính: …………..  Dân tộc: …………..
Là học sinh lớp …..……, năm học: 20___ - 20____

Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường THPT An Nghĩa cho phép tôi được bảo lưu kết quả học tập lớp
 của con tôi.
Lý do: …………………………………………………………………………………..
Tôi xin cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các nội quy và quy định của nhà trường./.
	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
(ký và ghi rõ họ tên)
…………………………………………..
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20 ……
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

…………………………………………..

	Lưu ý:

- Chỉ được bảo lưu 1 năm.
- Khi đi nhập học lại, học sinh phải có đơn xin nhập học lại (theo mẫu của nhà trường) và có xác nhận của chính quyền địa phương không vi phạm pháp luật.
	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG:

Đồng ý cho bảo lưu kết quả học tập